
تفاهمنامه 800 میلیارد ریالی برای توسعه وتجهیزمراکز بهداشتی بوشهر
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، گفت: براساس تفاهمنامه معاون بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با استانداری 
بوشهر،بیش از 800 میلیارد ریال برای توسعه، بازسازی و تجهیز خانه های بهداشت و مراکز بهداشتی درمانی روستایی وشهری در این 

استان، هزینه می شود.
 دکترعلیرضا رئیسی در این خصوص، افزود: براساس این تفاهمنامه تا پایان سال 96، این پروژه باید به صورت مشارکتی با استانداری 

بوشهر دراین استان به اجرا درآید.
وی اضافه کرد: در زمان حاضر...
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لارستان
امام جمعه جدید 

لارستان معرفی شد
در مراسمی با حضور معاون شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، 
مسئول دفتر نمایندگی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه فارس، نماینده 

مردم و فرماندار ویژه لارستان، امام جمعه جدید لارستان معرفی شد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ با حضور جمعی از 
مسئولین، علما، روحانیون و اقشار مختلف مردم لارستان، حجت الاسلام  
سید مختار موسوی به عنوان امام جمعه جدید این شهرستان، معرفی شد.

حجت الاسلام  موسوی در بدو ورودش، به زیارت مرقد مطهر حضرات 
آیات آیت اللهی )ره( ، موسوی لاری )ره( و گلزار مطهر شهدا رفت و 

قبور مطهر آن به حق پیوستگان را گلباران نمود.
وی،پس  از آن به حسینیه اعظم لارستان رفت و  در مراسم هفتم ارتحال 
آیت الله سید عبدالحسین  آیت اللهی )ره( شرکت کرد. سپس به اتفاق 
مسئولین و قشرهای مختلف مردم قدرشناس لارستان، در مسجد جامع 
لارستان در محل برگزاری نماز دشمن شکن جمعه حضور یافت و در 
از سوی رییس شورای سیاست گذاری  آن مکان مقدس طی حکمی 
امام جمعه جدید لارستان  ائمه جمعه کشور به مدت سه سال، به عنوان 

معرفی شد.
بود،  همراه  لارستان  مردم  باشکوه  حضور  با  که  مراسم  این  در 
کشور  جمعه  ائمه  سیاست گذاری  شورای  معاون  تقوی  حجت الاسلام 
ضمن گرامیداشت علمای این شهرستان، حضرات آیات آیت اللهی)ره(، 
را  لارستان  خطه  )ره(،  نوربخش  و حجت الاسلام  )ره(  موسوی لاری 
با  این منطقه  یک منطقه عالم خیز و ولایتمدار دانست و گفت: مردم 
تبعیت از علمای برجسته و الگوگیری از آنان، راه پیامبر خدا )ص( و 

ائمه راستین را پیموده اند.
تقوی بابیان اینکه خطیب جمعه از سوی ولی فقیه برای دعوت و ارشاد 
مردم به صراط مستقیم برگزیده می شود، تصریح کرد: نماز جمعه یک 

قرارگاه فرهنگی برای ارتقای سطح تقواست.
از  خرسندی  ابراز  با  کشور  جمعه  ائمه  سیاست گذاری  شورای  معاون 
داد:  ادامه  لارستان،  شهرستان  در  جمعه  نماز  برگزاری  طولانی  سابقه 
علمای پرورش یافته در این خطه، سرمشقی برای مجاهدان راستین بوده 

و هستند.
مرحوم  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  و  تجلیل  با  سخنانش  پایان  در  وی 
امام جمعه سابق لارستان، از  حجت الاسلام سید مجتبی نوربخش )ره( 
برهه  در  که  لارستان  موقت  امام جمعه  رمضانی  محمد  حجت الاسلام 
دوش  بر  را  لارستان  جمعه  نماز  برگزاری  وظیفه  امام جمعه،  تعیین 

داشتند، تقدیر کرد.
شورای  دفتر  مسئول  ملک مکان  حجت الاسلام  مراسم،  این  ادامه  در 
سیاست گذاری ائمه جمعه در استان فارس، حکم سه ساله حجت الاسلام  
سید مختار موسوی امام جمعه جدید لارستان را،  قرائت و به وی تقدیم 

نمود.
حجت الاسلام سید مختار موسوی در خطبه  های نماز جمعه لارستان با 
امام جمعه لارستان و همچنین  به عنوان  انتخاب خود  از  ابراز خرسندی 
آیات  حضرات  شهرستان،  این  علمای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت 
)ره(،  نوربخش  و حجت الاسلام  )ره(  لاری  موسوی  )ره(،  آیت اللهی 
اظهار کرد: این منطقه مهد پرورش علمایی بزرگ است که سرمنشا 

خدمات و برکات بسیاری بوده اند.
وی، مردم لارستان را مردمی با فرهنگ ،متدین،ولایتمدار، شهیدپرور و 

وفادار به نظام و انقلاب دانست.
امام جمعه لارستان با توصیه به نمازگزاران برای آشنا کردن فرزندان با 
فرهنگ ایثار و شهادت، اضافه کرد: بنا به فرموده حضرت امام )ره(، 

ملتی که شهادت دارد، ذلت ندارد؛ پس با گرامیداشت یاد شهدا باید این 
فرهنگ را زنده نگه داشت.

استهبان
مسئول ستاد احیای زکات استهبان: 

فقر زدایی، خشکاندن ریشه فقر است؛ 
نه فقر نوازی

حجت الاسلام یوسف مختاری مسئول اجرایی شورای زکات استهبان 
قبل از خطبه های نماز جمعه، گفت:کمیته امداد امام خمینی)ره(که با 
ماه 1357  اسفند  است، در 14  )ره(مزین شده  امام خمینی  مقدس  نام 
توسط امام خمینی )ره(، بت شکن بزرگ تاریخ تاسیس شد و هدف از 
این نهاد مردمی، خدمت رسانی و فقر زدایی در جامعه اسلامی می باشد.
حجت الاسلام مختاری، گفت: در بعضی مواقع کارهایی برای فقرنوازی 
در جامعه انجام می شود که قابل تقدیر است؛ اما آن چیزی که مهم 
است، فقر زدایی یعنی خشکاندن ریشه فقر است؛ نه فقر نوازی و هدف 
امام خمینی )ره(در کشور، در حقیقت همان  امداد  تاسیس کمیته  از 

فقرزدایی در جامعه می باشد.
در ادامه مسئول اجرایی شورای زکات استهبان، افزود:متاسفانه عده ای 
با عناوین کلاه سبز و سادات یا گدا در ایام فصل انجیر یا گندم و جو 
وارد شهرستان می شوند که در حقیقت این افراد، تکدی گرایانی هستند 
که مستحق و نیازمند نیستند. با ورود این افراد تکدی گر،آسیب های 
این  و  آید  می  بوجود  شهرستان  در  جدی  بسیار  اجتماعی  و  اخلاقی 
سازی  آگاه  با  که  می شوند  شهرستان  فرهنگ  تخریب  باعث  افراد 
عموم مردم توسط مبلغین و روحانیون از طرف اداره تبلیغات اسلامی ، 
اطلاع رسانی باغداران و کشاورزان به یکدیگر وهمچنین با همکاری 

ارگان های اجرایی، ان شاءالله این معضل برطرف خواهد شد.

در ادامه حجت الاسلام مختاری، از همه خیرینی که در طرح  زکات 
کمیته امداد امام خمینی )ره(شرکت نمودند، همه مسئولین بخصوص 
نماینده ولی فقیه، حجت الاسلام مصطفی خاوری رییس شورای زکات 
شهرستان که همه برنامه های ستاد زکات با محوریت و هدایت وی 
تبلیغات  اداره  رئیس  دهقانی  الله  فتح  الاسلام  حجت  گیرد،  می  انجام 
تقدیر  امام خمینی)ره(،  امداد  مدیریت کمیته  بازیار  اسلامی و شهرام 

و تشکر نمود.  

فراشبند
تکریم و تجلیل از خانواده های معظم 
شهدا، جانبازان و آزادگان ارتش در 

شهرستان فراشبند 
تیپ 55  به گزارش روابط عمومی  پناهی:  سرویس شهرستان/نصرالله 
هوابرد، همزمان با روز شهید و ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
ارتش  آزادگان  و  جانبازان  شهدا،  معظم  خانوادهای  از  تجلیل  مراسم 
جمهوری اسلامی ایران در شهرستان فراشبند با حضور سردار ابراهیمی 
مدیر کل دفتر حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس ، حجت الاسلام 
استان  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  رئیس  مشاور  میری  عبدالرسول 
فارس، حجت الاسلام ابراهیمی امام جمعه فراشبند ، محسن پورزارعی 
شهرستان  مردم  منتخب  کرمپور  کورش   ، فراشبند  شهرستان  فرمانده 
سرهنگ  اسلامی،  شورای  مجلس  دهم  دوره  در  فراشبند  و  فیروزآباد 
بهمن زیاری فرمانده تیپ 55 هوابرد شیراز،سرهنگ رزمجویی فرمانده 
انتظامی شهرستان فراشبند ، خانواده های معظم شهدا، جانبازان،آزادگان 
و اقشار مختلف مردم به میزبانی تیپ 55 هوابرد شیراز در تالار وحدت 

این شهرستان، برگزار شد.

در ابتدا سرهنگ بهمن زیاری فرمانده تیپ 55 هوابرد، گفت: تجلیل از 
خانواده های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان ، تکریم ایثار ، جهاد و 
آزادگی و سر افرازی انسان هایی  است که از خود گذشتند تا عزت و 
شرف را به ما هدیه نمایند . وی افزود: تیپ 55 هوابرد، 2350 آلاله به 
خون خفته،12700جانباز و 1262آزاده را تقدیم اسلام کرده است. در 
ادامه، محسن پورزارعی فرماندار شهرستان فراشبند از اهتمام فرماندهان 
و کارکنان غیور تیپ 55 هوابرد در برگزاری یادواره شهدای سرافراز 
ارتش شهرستان فراشبند، تقدیر و تشکرکرد. سردار خداداد ابراهیمی 
مدیر کل دفتر حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس با بیان 
خاطراتی از هشت سال حماسه و ایثار، گفت: تیپ 55 هوابرد ماه ها 
قبل از آغاز جنگ تحمیلی ، وارد کارزار دفاع از انقلاب اسلامی گردید 
و در غائله کردستان با صلابت و اقتدار توانست آرامش را در مناطق 
غربی کشور برقرار نماید. این تیپ پس از هجوم رژیم بعث عراق به 
اکثر  در  شکن  خط  یگان  یک  عنوان  به  نیز  ایران  اسلامی  جمهوری 

عملیات های دوران دفاع مقدس، حضور داشته است. 
حجت الاسلام میری مشاوره ارشد سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران 
گفت:   ،55 تیپ  فرمانده  زیاری  بهمن  سرهنگ  از  تقدیر  با  فارس 
شما خانواده های معظم شهدا، جانبازان  وآزادگان، اسوه های صبر و 
مقاومت هستید که بدون هیچ چشمداشتی و تنها در لبیک به ندای امام 
راحل ) ره (، عزیزان خود را در راه نیل به آرمان های انقلاب اسلامی 
و عزت و سربلندی میهن اسلامی مان، فدا نموده و صفحات زرینی در 

تاریخ درخشان به یادگاری گذاشتید. 
در پایان مراسم،  لوح تقدیر و هدایایی که توسط سرهنگ بهمن زیاری 
فرمانده تیپ 55 هوابرد تهیه گردیده بود، به خانواده های معزز شاهد و 

ایثارگر در شهرستان فراشبند اهدا شد. 

هندیجان
۱۶خانه بهداشت در روستاهای 
شهرستان هندیجان، تجهیز شدند

هندیجان  بهداشت ودرمان  اداره شبکه  زاده رییس  ناصر حاتم   دکتر 
در حاشیه نظافت عمومی به مناسبت هفته بهداشت وسلامت محیط در 
ورودی هندیجان جنوبی با حضور 20دانش آموز ابتدایی از 3مدرسه و 
به  به منظور رسیدگی واهمیت  از مسئولان محلی، اظهار کرد:  جمعی 
کولر،  به  روستایی  بهداشت  16خانه  روستاها،  در  مخصوصا  بهداشت 
تومان  5میلیارد  مبلغ  به  هزینه ای  با  بهداشتی  وسایل  دیگر  و  یخچال 
تجهیز شدند. وی افزود:در هفته بهداشت با همکاری ادارات، ورودی 
هندیجان جنوبی بصورت نمادین نظافت شدند. حاتم زاده عنوان کرد: 
شبکه  مرکز  شامل  بهداشتی،  های  مکان  از  متر  7هزار  حدود  سقف 
بهداشت و پانسیون ها، ایزوگام و تعمیر و بازسازی شدند. وی تأکید 
کرد: در ایام تعطیلات نوروزی، بیمارستان ها و فوریت های پزشکی 
وهمچنین درمانگاه ها و خانه های بهداشت، کشیک دارند و بصورت 
و  نوروزی  شهروندان،مسافران  به  خدمات رسانی  آماده  24ساعته 
قصد  که  کسانی  پایان گفت:  در  وی  هستند.  نور  راهیان  کاروانهای 
مسافرت دارند، سعی داشته باشند از تغذیه بهداشتی و سالم استفاده نموده 

و مواظب سلامتی خود وهمراهانشان باشند .

بوشهر
تفاهمنامه 800 میلیارد ریالی برای 

توسعه وتجهیزمراکز بهداشتی بوشهر
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، گفت: براساس تفاهمنامه معاون 
استانداری  با  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  بهداشتی 
تجهیز  و  بازسازی  توسعه،  برای  ریال  میلیارد   800 از  بوشهر،بیش 

خانه های بهداشت و مراکز بهداشتی درمانی روستایی وشهری در این 
استان، هزینه می شود.

 دکترعلیرضا رئیسی در این خصوص، افزود: براساس این تفاهمنامه تا 
پایان سال 96، این پروژه باید به صورت مشارکتی با استانداری بوشهر 

دراین استان به اجرا درآید.
وی اضافه کرد: در زمان حاضر ،کار ایجاد 10 مرکز بهداشتی با عنوان 
استان  در  درمانی  بهداشتی  خدمات  ارائه  برای  سلامت  جامع  مراکز 

بوشهر، آغاز شده است.
دستگاه  به زودی  گفت:  بوشهر،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

آنژیوگرافی دوم استان بوشهر، راه اندازی می شود.
وی یادآورشد: هم اکنون استان بوشهر فقط یک دستگاه آنژیوگرافی 
انجام مراحل زیرسازی،  با توجه به  انجام شده و  با تمهیدات  دارد که 
به زودی آنژیوگرافی دوم این استان که دستگاهی با کیفیت و به روز 

است، وارد استان می شود.
رئیسی ادامه داد: همچنین برای خدمات رسانی بهتر به مردم در قالب 
طرح تحول نظام سلامت، مجوز ام آر آی دوم استان به بیمارستان تامین 
اجتماعی، واگذار شد که در زمان حاضر در مرحله برگزاری مناقصه و 

خرید دستگاه هستند.
به  بوشهر  دولتی در شهرستان  تعرفه  با  این مجموعه  یادآور شد:  وی 

مردم خدمات رسانی می کند.

هرمزگان
معاون استاندار:

 جایگاه های سلیندرپرکنی در 
هرمزگان، استاندارد می شود

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، گفت: 
آینده،  سال   CNG گاز  سیلندرهای  و  پرکنی  سلیندر  های  جایگاه 

استاندارد سازی می شود.

 مسعود دالمن در نشست کارگروه تخصصی استانداردسازی و کنترل 
کیفیت کالا و خدمات استان، افزود: سازمان تاکسیرانی باید با همکاری 
تاکسی های  استانداردسازی  در  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت 
گازسوز اقدام کند که این کار موجب کاهش آلودگی و هزینه های 

موجود می شود.
اجرای  پیگیر  به صورت جدی  بیان داشت: همچنین در سال 95  وی 
استانداردسازی طلا و مصنوعات آن ، مصالح ساختمانی  و تمامی کالاها 

و خدمات هستیم.
هرمزگان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاونت  سرپرست 
اقدامات تمامی بخش ها در  به  با دقت و توجه  اظهارکرد: استانداری 
تامین  و  استاندارد، حقوق مصرف کنندگان  متعالی  اهداف  به  رسیدن 

ایمنی و سلامت آنان را رصد می کند.
دالمن در ادامه، عملکرد اداره کل استاندارد را در راستای استانداردسازی 
کالاها و خدمات در استان قابل تقدیر دانست و بیان داشت: این اداره 
کل سعی در نهادینه سازی فرهنگ استاندارد و ارتقای کیفیت کالا، 

خدمات و ایمن سازی جامعه دارد .
وی گفت: تمامی اعضای کارگروه باید باتوجه ویژه در راستای اجرایی 
با حضور خود، گام مهمی در جهت  کردن مصوبه ها،تلاش کرده و 

استانداردسازی در استان بردارند.
کارگروه  تشکیل  از  هدف  نیز  هرمزگان  استاندارد  مدیرکل 
به  مربوط  ، محدودیت ها و مشکلات  موانع  بررسی  را  استانداردسازی 
مخازن  و   CNG سوخت  جایگاه های  ها،  شهربازی   استانداردسازی 

CNGخودرو، عنوان کرد.

  ادامه در پایین صفحه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 353/3 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر  ،چون عملیات تحدید حدود  پلاک 353/3 به عنوان ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
تحت پلاک مرقوم به مساحت 140001 مترمربع  واقع در قطعه 3  بخش 25  فارس شهرستان 
مهر شهر گله دار ملکی آقای اسمعیل غیاثی پور فرزند غیاث ، تحدید حدود به عمل نیامده 
وتحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است ، اینک 
در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 این آیین نامه ، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روزی یک 
شنبه  مورخ 95/01/22 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد 
دعوت  ثبت  قانون  ماده 14  برابر  در  مجاور  املاک  کلیه صاحبان  از  بدینوسیله  آمد.لذا 
می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند .واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیزفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم 
دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت 
 نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر 

خواهد شد.572/م الف                                   تاریخ انتشار : 94/12/24
20461/10194                        محمود احمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
فارس   25 بخش   2 قطعه  در  واقع   1309/1471 پلاک  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
شهرستان مهر  ،چون عملیات تحدید حدود  پلاک 1309/1471 به عنوان ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی تحت پلاک مرقوم به مساحت 55520 مترمربع  واقع در قطعه 2  بخش 
تحدید   ، عبدالله  فرزند  شرفی  عباس  آقای  ملکی  خوزی  شهر  مهر  شهرستان  فارس    25
حدود به عمل نیامده وتحدید حدود پلاک مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور 
نگردیده است ، اینک در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیین نامه ، تحدید حدود پلاک فوق راس 
ساعت 8 صبح روز یک شنبه  مورخ 95/01/22 در محل وقوع ملک شروع و عملیات 
تحدید حدود بعمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده 
14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
.واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور طبق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیزفته می شود و معترض 
بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم 
و رسید دریافت نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 571/م الف        تاریخ انتشار : 94/12/24
محمود احمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

20460/1095

آگهی تحدید حدود اختصاصی
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 2175/183 واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان مهر  ،چون عملیات تحدید حدود  پلاک 2175/183 به عنوان ششدانگ یک باب مغازه تحت 
پلاک مرقوم به مساحت 36 مترمربع  واقع در قطعه 3  بخش 25  فارس شهرستان مهر شهر مهر ملکی آقای اسماعیل شمسی فرزند حسین ، تحدید حدود به عمل نیامده وتحدید حدود پلاک 
مرقوم برابر تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نگردیده است ، اینک در اجرای تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 این آیین 
نامه ، تحدید حدود پلاک فوق راس ساعت 8 صبح روز یک شنبه  مورخ 95/01/22 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد.لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان 
املاک مجاور در برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند .واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور 
طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیزفته می شود و معترض بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به 
اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید .بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد.         محمود احمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

20462/10193 آگهی فراخون شناسایی پیمانکار به شماره 96 – 94 
با سلام، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در قرارداد فعالیت های خدماتی اعم از تأمین نیروی انسانی – پیشخدمتی – کارشناسی این شرکت که قابل 
واگذاری به صورت برون سپاری می باشد را از طریق مناقصه عمومی و به صورت منطقه ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا پیمانکاران بومی 
استان فارس که دارای تأیید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی می باشند حداکثر تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 95/1/28 نسبت 
به ارسال مستندات به شرح ذیل به آدرس دبیر خانه این شرکت واقع در شیراز – خیابان معدل – حدفاصل فلسطین و ملاصدرا – ساختمان 147 – تلفن های 
پیشنهاداتی که پس  ارسالی مخدوش و  به مدارک  به ذکر است  نمایند. لازم  تدارکات 321317869- تحویل و رسید دریافت  امور   –  32319374 -80
 از تاریخ فوق ارسال گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. ذکر شماره فراخوان، موضوع، نام شرکت آدرس و شماره تماس پیشنهاد دهنده بر روی پاکات 

الزامی است.               1- کپی آگهی تأسیس شرکت               2- کپی آگهی آخرین تغییرات شرکت
3- مشخصات فردی، تخصصی و سابقه کار و کپی مدرک تحصیلی اعضاء هیئت مدیره                     4- کپی قراردادهای مرتبط با موضوع فراخوان

5- کپی تأیید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی               6- کپی طرح طبقه بندی مشاغل
7- گردش مالی شرکت فوق از 94/1/1 لغایت 94/12/29

شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 32862/م الف

20426
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